

证券代码：002676

证券简称：顺威股份

公告编号：2015-001

## 广东顺威精密塑料股份有限公司

## 2014 年度业绩快报

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2014 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

## 一、2014 年度主要财务数据和指标

	2014 年	2013 年	增减变动 (%)
营业总收入 (元)	1,492,418,576.14	1,285,157,414.54	16.13%
营业利润 (元)	51,860,985.52	47,957,617.72	8.14%
利润总额 (元)	72,967,758.49	53,849,842.41	35.50%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	50,022,506.36	43,225,886.73	15.72%
基本每股收益 (元/股)	0.31	0.27	14.81%
加权平均净资产收益率 (%)	4.77%	4.25%	0.52%
	2014 年末	2013 年末	增减变动 (%)
总资产 (元)	1,761,054,759.88	1,634,378,048.91	7.75%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	1,068,572,265.30	1,029,700,555.82	3.78%
股本 (元)	160,000,000.00	160,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	6.68	6.44	3.73%

注：①以上数据以合并报表数据填列。

②上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于上市公司股东的数据（未扣除非经常性损益）填列，净资产收益率为按加权平均法计算。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司积极开拓国内外市场，开拓新客户，公司实现营业收入 149,241.86 万元，较上年增长 16.13%，运营成本同步上升，使得营业利润同比上

升 8.14%。报告期内，公司利润总额、归属于上市公司股东的净利润同比分别上升 35.50%、15.72%；营业成本比上年同期上升 15.88%，与收入增长率基本持平；期间费用中销售费用、管理费用、财务费用同比增长较快，分别上升 21.59%、15.89%、60.13%。

报告期末，公司总资产与净资产与年初比分别增长 7.75%与 3.98%；期末资产负债率为 38.14%，比年初 35.90%上升 2.24 个百分点；流动比率为 1.87 比年初下降 0.22；同时，应收款项（含票据）、存货较年初均有所增长，在流动资产构成中的比重由 66.59%上升到 76.03%。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

2014 年 10 月 30 日公司披露《2014 年第三季度报告》，预计 2014 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-15%至 15%，2014 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为 3,674.20 万元至 4,970.98 万元。

本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为 5,002.25 万元，同比上升 15.72%，与前次披露的业绩预告预计的变动幅度基本相符，归属于上市公司股东的净利润比预计增加 31.27 万元。本次业绩快报披露的业绩与前次预计的业绩不存在重大差异。

### 四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

报告期内，公司没有发生业绩泄漏及股份异动的情形。

### 五、其他说明

无。

### 六、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

二〇一五年二月二十六日